
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 36  

Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2017/2018 

 

Harmonogram zjazdów studiów niestacjonarnych w roku akademickim 2017/2018 

 

 

 
Semestr zimowy Semestr letni 

Turnus 

A 

08.IX 

10.IX 

22.IX 

24.IX 

06.X 

08.X 

20.X 

22.X 

03.XI 

05.XI 

24.XI 

26.XI 

08.XII 

10.XII 

12.I 

14.I 

26.I 

28.I 

09.II 

11.II 

23.II 

25.II 

09.III 

11.III 

23.III 

25.III 

13.IV 

15.IV 

27.IV 

29.IV 

25.V 

27.V 

08.VI 

10.VI 

22.VI 

24.VI 

06.VII 

08.VII 

20.VII 

22.VII 

Turnus 

B 

15.IX 

17.IX 

29.IX 

01.X 

13.X 

15.X 

27.X 

29.X 

17.XI 

19.XI 

01.XII 

03.XII 

15.XII 

17.XII 

19.I 

21.I 

02.II 

04.II 

16.II 

18.II 

02.III 

04.III 

16.III 

18.III 

06.IV 

08.IV 

20.IV 

22.IV 

11.V 

13.V 

01.VI 

03.VI 

15.VI 

17.VI 

29.VI 

01.VII 

13.VII 

15.VII 

27.VII 

29.VII 

 

Podział roczników studiów niestacjonarnych poszczególnych wydziałów na turnusy 

 

 

 

Wydział Rolnictwa i 

Biologii 

Wydział Leśny Wydział 

Ogrodnictwa 

Biotechnologii  

i Architektury 

Krajobrazu 

Wydział 

Budownictwa 

i Inżynierii 

Środowiska 

Wydział 

Technologii 

Drewna 

Wydział Nauk  

o Zwierzętach 
leśnictwo *) 

gospodarka 

przestrzenna 

Turnus A II, IV, II mgr IV sem. 8, II mgr II, IV, II mgr 
I, IV, 

II mgr sem. 3 
II, IV, II mgr 

II ,III, 

II mgr sem. 3 
II, IV, II mgr 

Turnus B I, III, I mgr I, I mgr I, III, I mgr II, III, V, I mgr I, III, I mgr I, IV, I mgr I, III, I mgr 

        

 

Wydział Nauk 

Ekonomicznych 

Wydział Nauk o 

Żywności 

Wydział Nauk o 

Żywieniu 

Człowieka 

 i Konsumpcji 

Wydział Inżynierii 

Produkcji 

Wydział Nauk 

Społecznych 

Wydział 

Zastosowań 

Informatyki  

i Matematyki 

 

Turnus A II, III, II mgr II, IV, II mgr II, III, II mgr II, IV, II mgr I, III, II mgr I, III,  II mgr  

Turnus B I,  I mgr I, III, I mgr I, IV, I mgr, I, III, I mgr II, I mgr II, IV i  I mgr  

*) leśnictwo II , III i IV sem. 7 - zjazdy w Rogowie 


